
Наставен лист
Географија за 7 одделение
Тема: Економско-географски карактеристики на Република Македонија
Наставна содржина:Занаетчиство и градежништво
1.Што подразбираш под поимот занаетчиство и како се дели? 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.Наброј неколу производни и неколку услужни занаети!
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.Што е градежништво и како се дели?
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4.Пополни ја табелата.(може да набројувате занаети кои постојат и занаети кои се изумрени)
	Реден број
	занает
	производи
	занаетчија

	1.
	Златаро-кујунџиски
	Предмети и украси од злато и сребро
	Кујунџија/златар

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	



